
Veranstalter: ARBÖ Sparkasse Neunkirchen

GP der Sportstadt Ternitz und der Sparkasse Neunkirchen - Int. UCI C2

Datum: Sonntag, 01. Dezember 2013

Distanz 16,2 km Ergebnisliste: 40min
Schnitt 24,6 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code FahrzeitPl.

ULIK Matej141. Junioren 6R 39:30,04-SVK19970108  

HONZÍK Jakub212. Junioren 6R 39:54,01Johnson Controls AS MCZE19961003 [-0R +0:23,97]

GLAJZA Robert703. Master I 6R 40:27,05SlowakeiSVK19710611 [-0R +0:57,01]

ISAK Christian24. Amateure 6R 40:42,01ARBÖ Sparkasse NeunAUT19730102 [-0R +1:11,97]

KRENN Gerhard35. Amateure 6R 41:10,00ARBÖ Radsport KieslAUT19830830 [-0R +1:39,96]

ZIMANY Kristian696. Junioren 6R 41:33,00SlowakeiSVK19971030 [-0R +2:02,96]

HERR Stefan237. Amateure  "bike-horner.atAUT19830318  "

MEILER Martin438. U-17 6R 42:09,07TSV OberammergauGER19980319 [-0R +2:39,03]

WIEDNER Dominik59. Amateure 6R 42:19,01ARBÖ Sparkasse NeunAUT19901222 [-0R +2:48,97]

KRAUTWURST Patrick410. Amateure 6R 42:22,05ARBÖ Sparkasse NeunAUT19861115 [-0R +2:52,01]

PETZ Franz611. Amateure 6R 42:29,06ARBÖ Sparkasse NeunAUT19780425 [-0R +2:59,02]

HEIGL Leopold812. Master I 6R 42:55,01Sportunion MTB TeamAUT19660122 [-0R +3:24,97]

WASNER Andreas1613. Master I 6R 43:32,02ARBÖ Radsport KieslAUT19700307 [-0R +4:01,98]

WIDHALM Thomas1814. Master I 6R 43:44,00NYX 2Radchaoten.comAUT19650518 [-0R +4:13,96]

PFANDLER Marcus2815. Master I 6R 43:52,08RSV Rosenheim E.V.GER19681220 [-0R +4:22,04]

REICH Andreas6016. Amateure 6R 43:57,04RADUNION PerchtoldsAUT19760818 [-0R +4:27,00]

GRAH Branko6417. Master I 6R 44:16,05RC Radclub SerenoAUT19660403 [-0R +4:46,01]

MAYER Andreas4018. Amateure 6R 44:39,04Wiener Sport-ClubAUT19790812 [-0R +5:09,00]

MAIER Peter5319. Master II 6R 44:57,08RSV Rosenheim E.V.GER19621124 [-0R +5:27,04]

TAZREITER Georg4520. Amateure 6R 45:02,05Team MooserWirt RidleAUT19860304 [-0R +5:32,01]

HAGER Dominik1321. Amateure 6R 45:06,01ARBÖ Grassinger LambAUT19940428 [-0R +5:35,97]

HEIGL Nadja122. Juniorinne 6R 45:37,09Sportunion MTB TeamAUT19960215 [-0R +6:07,05]

MÖRTL Anton3523. Master I 6R 45:41,09RC NeulengbachAUT19670114 [-0R +6:11,05]

LEITNER Lukas2524. Amateure 6R 45:50,05TREK Mountainbiker.atAUT19790421 [-0R +6:20,01]

WASNER Leopold1725. Master I 6R 45:58,00ARBÖ Radsport KieslAUT19680408 [-0R +6:27,96]

VOSKA Thomas3026. Master I 6R 46:04,08RC ASKÖ sunpor  St. PAUT19680724 [-0R +6:34,04]

KAMMER Stefan6827. TP 6R 46:54,03-AUT19810701 [-0R +7:23,99]

SCHENK Michael3828. Master I 6R 46:57,01Velocita RadsportfreunAUT19660823 [-0R +7:26,97]

LITZENBERGER Stefan4129. TP 6R 47:25,01- [-0R +7:54,97]

HIRM Walter6230. TP 5R 40:04,08-AUT19660907 [-1R +0:34,04]

RICHTER Paul3731. Master I 5R 40:06,03FREE EAGLE Fun RacinAUT19650812 [-1R +0:35,99]

KÖNIG Christian7232. U-17 5R 40:16,00Union RRT PielachtalAUT19980522 [-1R +0:45,96]

LANGEGGER Karl5433. Master II 5R 40:21,08RC Grafenbach NÖ SüdAUT19630712 [-1R +0:51,04]

ESBERGER Thomas3134. Master I 5R 40:39,08Union Cycling Team NiAUT19700629 [-1R +1:09,04]

MÜLLER Christian2935. Master I 5R 41:04,03Team.bikepirat.atAUT19710806 [-1R +1:33,99]

FERSTL Christian4736. TP 5R 41:06,08Wiener Sport-ClubAUT19780505 [-1R +1:36,04]

WIEDNER Alfred1937. Master I 5R 41:16,08ARBÖ Sparkasse NeunAUT19690810 [-1R +1:46,04]

GRASL Patrick2738. Junioren 5R 41:39,02ARBÖ Weichberger PurAUT19971224 [-1R +2:08,98]

SZVETECZ Sebastian3639. U-17 5R 41:42,06ARBÖ Sparkasse PernitAUT19980817 [-1R +2:12,02]

PASTEINER Lisa6340. Mädchen 5R 41:55,09WSV-PayerbachAUT19990620 [-1R +2:25,05]

ZELLER Viktoria941. Elite Fraue 5R 42:27,06RC ARBÖ ANF Auto EdAUT19931218 [-1R +2:57,02]

SAILER Christian2242. Master II 5R 42:44,00ARBÖ Kollar Cycling TeAUT19601125 [-1R +3:13,96]

HUEMER-FISTELBERGER David5643. Amateure 5R 42:50,09ARBÖ Grassinger LambAUT19811110 [-1R +3:20,05]

SCHARNREITHNER Helmut3244. Master II 5R 42:55,01ARBÖ Radsport KieslAUT19590119 [-1R +3:24,97]

BERGER Jürgen7145. TP 5R 43:19,01MUDDY Team BikerAUT19860721 [-1R +3:48,97]

TREITLER Wolfgang5246. Master II 5R 43:28,01RC Schnecke ASVÖ WiAUT19610413 [-1R +3:57,97]

KLASEK Johann6547. Master II 5R 44:06,06RC NeulengbachAUT19611010 [-1R +4:36,02]

REITER Stefan4248. Junioren 5R 44:18,02RC Burkert-Druck PotteAUT19971111 [-1R +4:47,98]

KIESL Leopold4449. Master II 5R 46:35,05ARBÖ Radsport KieslAUT19591114 [-1R +7:05,01]

SCHARNREITHNER Anna1050. Juniorinne 5R 48:31,07ARBÖ Radsport KieslAUT19961029 [-1R +9:01,03]

MUCKENHUBER Martin5551. Master III 4R 39:47,06ARBÖ Grassinger LambAUT19580625 [-2R +0:17,02]

SCHIBICH Sonja6652. Frauen Ma 4R 40:06,03RC ASKÖ sunpor  St. PAUT19830118 [-2R +0:35,99]

Anzahl der Starter: 56
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Das Kommissarskollegium

Ausgeschiedene Fahrer: 4

Distanz 16,2 km Ergebnisliste: Junioren
Schnitt 24,6 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code FahrzeitPl.

ULIK Matej141. Junioren 6R 39:30,04-SVK19970108  

HONZÍK Jakub212. Junioren 6R 39:54,01Johnson Controls AS MCZE19961003 [-0R +0:23,97]

ZIMANY Kristian693. Junioren 6R 41:33,00SlowakeiSVK19971030 [-0R +2:02,96]

GRASL Patrick274. Junioren 5R 41:39,02ARBÖ Weichberger PurAUT19971224 [-1R +2:08,98]

REITER Stefan425. Junioren 5R 44:18,02RC Burkert-Druck PotteAUT19971111 [-1R +4:47,98]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 5

Distanz 16,2 km Ergebnisliste: U17
Schnitt 23,1 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code FahrzeitPl.

MEILER Martin431. U-17 6R 42:09,07TSV OberammergauGER19980319  

KÖNIG Christian722. U-17 5R 40:16,00Union RRT PielachtalAUT19980522 [-1R -1:54,93]

SZVETECZ Sebastian363. U-17 5R 41:42,06ARBÖ Sparkasse PernitAUT19980817 [-1R -0:28,99]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 3

Distanz 16,2 km Ergebnisliste: Frauen, Juniorinnen
Schnitt 21,3 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code FahrzeitPl.

HEIGL Nadja11. Juniorinne 6R 45:37,09Sportunion MTB TeamAUT19960215  

PASTEINER Lisa632. Mädchen 5R 41:55,09WSV-PayerbachAUT19990620 [-1R -3:42,00]

ZELLER Viktoria93. Elite Fraue 5R 42:27,06RC ARBÖ ANF Auto EdAUT19931218 [-1R -3:11,97]

SCHARNREITHNER Anna104. Juniorinne 5R 48:31,07ARBÖ Radsport KieslAUT19961029 [-1R +2:53,98]

SCHIBICH Sonja665. Frauen Ma 4R 40:06,03RC ASKÖ sunpor  St. PAUT19830118 [-2R -5:32,94]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 6
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Distanz 16,2 km Ergebnisliste: Amateure, Unliz.
Schnitt 23,9 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code FahrzeitPl.

ISAK Christian21. Amateure 6R 40:42,01ARBÖ Sparkasse NeunAUT19730102  

KRENN Gerhard32. Amateure 6R 41:10,00ARBÖ Radsport KieslAUT19830830 [-0R +0:27,99]

HERR Stefan233. Amateure 6R 41:33,00bike-horner.atAUT19830318 [-0R +0:50,99]

WIEDNER Dominik54. Amateure 6R 42:19,01ARBÖ Sparkasse NeunAUT19901222 [-0R +1:37,00]

KRAUTWURST Patrick45. Amateure 6R 42:22,05ARBÖ Sparkasse NeunAUT19861115 [-0R +1:40,04]

PETZ Franz66. Amateure 6R 42:29,06ARBÖ Sparkasse NeunAUT19780425 [-0R +1:47,05]

REICH Andreas607. Amateure 6R 43:57,04RADUNION PerchtoldsAUT19760818 [-0R +3:15,03]

MAYER Andreas408. Amateure 6R 44:39,04Wiener Sport-ClubAUT19790812 [-0R +3:57,03]

TAZREITER Georg459. Amateure 6R 45:02,05Team MooserWirt RidleAUT19860304 [-0R +4:20,04]

HAGER Dominik1310. Amateure 6R 45:06,01ARBÖ Grassinger LambAUT19940428 [-0R +4:24,00]

LEITNER Lukas2511. Amateure 6R 45:50,05TREK Mountainbiker.atAUT19790421 [-0R +5:08,04]

KAMMER Stefan6812. TP 6R 46:54,03-AUT19810701 [-0R +6:12,02]

LITZENBERGER Stefan4113. TP 6R 47:25,01- [-0R +6:43,00]

HIRM Walter6214. TP 5R 40:04,08-AUT19660907 [-1R -0:38,07]

Seite 2
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2013 by Wolfgang LindingerAusdruck: 01.12.2013 13:26



FERSTL Christian4715. TP 5R 41:06,08Wiener Sport-ClubAUT19780505 [-1R +0:24,07]

HUEMER-FISTELBERGER David5616. Amateure 5R 42:50,09ARBÖ Grassinger LambAUT19811110 [-1R +2:08,08]

BERGER Jürgen7117. TP 5R 43:19,01MUDDY Team BikerAUT19860721 [-1R +2:37,00]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 20
Ausgeschiedene Fahrer: 3

Distanz 16,2 km Ergebnisliste: Master
Schnitt 24,0 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code FahrzeitPl.

GLAJZA Robert701. Master I 6R 40:27,05SlowakeiSVK19710611  

HEIGL Leopold82. Master I 6R 42:55,01Sportunion MTB TeamAUT19660122 [-0R +2:27,96]

WASNER Andreas163. Master I 6R 43:32,02ARBÖ Radsport KieslAUT19700307 [-0R +3:04,97]

WIDHALM Thomas184. Master I 6R 43:44,00NYX 2Radchaoten.comAUT19650518 [-0R +3:16,95]

PFANDLER Marcus285. Master I 6R 43:52,08RSV Rosenheim E.V.GER19681220 [-0R +3:25,03]

GRAH Branko646. Master I 6R 44:16,05RC Radclub SerenoAUT19660403 [-0R +3:49,00]

MAIER Peter537. Master II 6R 44:57,08RSV Rosenheim E.V.GER19621124 [-0R +4:30,03]

MÖRTL Anton358. Master I 6R 45:41,09RC NeulengbachAUT19670114 [-0R +5:14,04]

WASNER Leopold179. Master I 6R 45:58,00ARBÖ Radsport KieslAUT19680408 [-0R +5:30,95]

VOSKA Thomas3010. Master I 6R 46:04,08RC ASKÖ sunpor  St. PAUT19680724 [-0R +5:37,03]

SCHENK Michael3811. Master I 6R 46:57,01Velocita RadsportfreunAUT19660823 [-0R +6:29,96]

RICHTER Paul3712. Master I 5R 40:06,03FREE EAGLE Fun RacinAUT19650812 [-1R -0:22,98]

LANGEGGER Karl5413. Master II 5R 40:21,08RC Grafenbach NÖ SüdAUT19630712 [-1R -0:06,03]

ESBERGER Thomas3114. Master I 5R 40:39,08Union Cycling Team NiAUT19700629 [-1R +0:12,03]

MÜLLER Christian2915. Master I 5R 41:04,03Team.bikepirat.atAUT19710806 [-1R +0:36,98]

WIEDNER Alfred1916. Master I 5R 41:16,08ARBÖ Sparkasse NeunAUT19690810 [-1R +0:49,03]

SAILER Christian2217. Master II 5R 42:44,00ARBÖ Kollar Cycling TeAUT19601125 [-1R +2:16,95]

SCHARNREITHNER Helmut3218. Master II 5R 42:55,01ARBÖ Radsport KieslAUT19590119 [-1R +2:27,96]

TREITLER Wolfgang5219. Master II 5R 43:28,01RC Schnecke ASVÖ WiAUT19610413 [-1R +3:00,96]

KLASEK Johann6520. Master II 5R 44:06,06RC NeulengbachAUT19611010 [-1R +3:39,01]

KIESL Leopold4421. Master II 5R 46:35,05ARBÖ Radsport KieslAUT19591114 [-1R +6:08,00]

MUCKENHUBER Martin5522. Master III 4R 39:47,06ARBÖ Grassinger LambAUT19580625 [-2R -0:40,01]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 22
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